
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 3 de setembre de 2020, de la Direcció 
General de Qualitat i Educació Ambiental, per la qual se 
li dona publicitat a les autoritzacions ambientals integra-
des i les seues modificacions atorgades per la Conselleria 
d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Cli-
màtica i Transició Ecològica. [2020/7269]

RESOLUCIÓN de 3 de septiembre de 2020, de la Direc-
ción General de Calidad y Educación Ambiental, por la 
que se le da publicidad a las autorizaciones ambiental 
integradas y sus modificaciones otorgadas por la Conse-
lleria de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Cli-
mática y Transición Ecológica. [2020/7269]

De conformidad con lo establecido en el artículo 42 de la Ley 
6/2014, de 25 de julio, de prevención, calidad y control ambiental de 
actividades de la Comunitat Valenciana, las resoluciones administrativas 
mediante las que se hubieran otorgado o modificado las autorizaciones 
ambientales integradas serán objeto de publicación en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana, resuelvo:

Artículo único
Dar publicidad en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana a las 

autorizaciones ambientales integradas, y sus modificaciones, otorgadas 
a diferentes actividades industriales mediante resoluciones del director 
general de Cambio Climático y Calidad Ambiental de la Conselleria de 
Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Eco-
lógica que se relacionan en el anexo de la presente resolución.

El contenido íntegro de las resoluciones puede consultarse en la 
dirección de internet:

http://www.agroambient.gva.es/web/calidad-ambiental/regis-
tro-de-instalaciones-de-la-comunitat-valenciana

ANEXO

RESOLUCIÓN de 8 de junio de 2018, de la Dirección General 
del Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se modifica la 
autorización ambiental integrada número 078/AAI/CV, otorgada a la 
mercantil Cerámicas Belcaire, SA (NIF A61390746) para la fabrica-
ción de productos cerámicos en La Vall d’Uixó (Castellón), polígono 
industrial Belcaire, calle C, núm. 34. NIMA 1200002029. Expediente 
027/18 IPPC.

RESOLUCIÓN de 18 de diciembre de 2018, de la Dirección Gene-
ral del Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se modifica 
no sustancialmente la autorización ambiental integrada número 216/
AAI/CV, otorgada a la mercantil Aludium Transformación de Productos, 
SLU (NIF B83.727.255) para la fabricación y producción de aluminio 
en Alicante, avenida de Elche 109. Expediente 076/18 IPPC.

RESOLUCIÓN de 18 de diciembre de 2018, de la Dirección Gene-
ral del Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se modifica 
la autorización ambiental integrada número 619/AAI/CV, otorgada a la 
mercantil Tex Athenea, SL (NIF B54133053) para una industria textil 
ubicada en Villena (Alicante), carretera de Caudete, km 1, con NIMA 
0300002637. Expediente 041/18 IPPC.

RESOLUCIÓN de 18 de diciembre de 2018, de la Dirección Gene-
ral del Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se modifica 
la autorización ambiental integrada número 325/AAI/CV, otorgada a 
la mercantil Supercerámica, SA (NIF‎ A-12021424) para la fabricación 
de azulejos en L’Alcora (Castellón), carretera Castellón – L’Alcora km 
19.4, con NIMA 1200001077. Expediente 065/18 IPPC.

RESOLUCIÓN de 18 de diciembre de 2018, de la Dirección Gene-
ral del Cambio Climático y Calidad Ambiental, de finalización del 
expediente número 046/18 IPPC, relativo a solicitud de modificación 
no sustancial de la autorización ambiental integrada número 087/AAI/
CV, otorgada a la mercantil Elaborados Cárnicos Medina, SA (NIF 
A79245643) para matadero de vacuno y procesado de carne en Buñol 
(Valencia), polígono industrial El Rincón, sector 2, manzana 5. NIMA‎ 
4600012543. Expediente 046/18 IPPC.

De conformitat amb el que s’estableix en l’article 42 de la Llei 
6/2014, de 25 de juliol, de prevenció, qualitat i control ambiental d’ac-
tivitats de la Comunitat Valenciana, les resolucions administratives 
mitjançant les quals s’hagueren atorgat o modificat les autoritzacions 
ambientals integrades s’han de publicar en el Diari Oficial de la Gene-
ralitat Valenciana, resolc:

Article únic
Donar publicitat en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana 

a les autoritzacions ambientals integrades, i les seues modificacions, 
atorgades a diferents activitats industrials mitjançant resolucions del 
director general de Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental de la Conse-
lleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i 
Transició Ecològica que es descriuen en l’annex de la present resolució.

El contingut íntegre de les resolucions pot consultar-se en l’adreça 
d’internet:

http://www.agroambient.gva.es/web/calidad-ambiental/regis-
tro-de-instalaciones-de-la-comunitat-valenciana

ANNEX

RESOLUCIÓ de 8 de juny de 2018, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es modifica l’autorit-
zació ambiental integrada número 078/AAI/CV, atorgada a la mercantil 
Cerámicas Belcaire, SA (NIF A61390746), per a la fabricació de pro-
ductes ceràmics a la Vall d’Uixó (Castelló), polígon industrial Belcaire, 
carrer C, número 34. NIMA 1200002029. Expedient 027/18 IPPC.

RESOLUCIÓ de 18 de desembre de 2018, de la Direcció General 
del Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es modifica no 
substancialment l’autorització ambiental integrada número 216/AAI/
CV, atorgada a la mercantil Aludium Transformación de Productos, 
SLU (NIF B83.727.255), per a la fabricació i producció d’alumini a 
Alacant, avinguda d’Elx 109. Expedient 076/18 IPPC.

RESOLUCIÓ de 18 de desembre de 2018, de la Direcció Gene-
ral del Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es modifica 
l’autorització ambiental integrada número 619/AAI/CV, atorgada a la 
mercantil Tex. Athenea, SL (NIF B54133053), per a una indústria tèxtil 
situada a Villena (Alacant), carretera de Caudete, km 1, amb NIMA 
0300002637. Expedient 041/18 IPPC.

RESOLUCIÓ de 18 de desembre de 2018, de la Direcció Gene-
ral del Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es modifica 
l’autorització ambiental integrada número 325/AAI/CV, atorgada a la 
mercantil Supercerámica, SA (NIF‎ A-12021424), per a la fabricació de 
taulells a l’Alcora (Castelló), carretera Castelló – l’Alcora, km 19.4, 
amb NIMA 1200001077. Expedient 065/18 IPPC.

RESOLUCIÓ de 18 de desembre de 2018, de la Direcció General 
del Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, de finalització de l’Expedient 
número 046/18 IPPC, relatiu a sol·licitud de modificació no substancial 
de l’autorització ambiental integrada número 087/AAI/CV, atorgada a 
la mercantil Elaborados Cárnicos Medina, SA (NIF A79245643) per a 
escorxador de boví i processament de carn a Buñol (València), polígon 
industrial El Rincón, sector 2, poma 5. NIMA‎ 4600012543. Expedient 
046/18 IPPC.



RESOLUCIÓN de 26 de diciembre de 2018, de la Dirección Gene-
ral del Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se modifi-
ca la autorización ambiental integrada número 071/AAI/CV, otorga-
da a la mercantil Gomez Dies Producciones Agropecuarias, SL (NIF 
B97701007) para explotación porcina de producción de lechones en 
Sinarcas (Valencia), parcelas 40, 47, 48 y 49 del polígono 511. NIMA 
4600010254. Expediente 133/05 IPPC.

RESOLUCIÓN de 28 de diciembre de 2018, de la Dirección Gene-
ral del Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se revisa la 
autorización ambiental integrada para una industria de fabricación de 
fritas y esmaltes cerámicos, promovida por la empresa CERFRIT, SA, 
ubicada en el polígono industrial La Mina, sector II, parcela 1 de Nules 
(Castellón), inscrita en el Registro de Instalaciones de la Comunitat 
Valenciana con el número 398/AAI/CV y NIMA 1200000356. Expe-
diente 19/16 IPPC

RESOLUCIÓN de 28 de diciembre de 2018, de la Dirección Gene-
ral del Cambio Climático y Calidad Ambiental, de finalización del expe-
diente número 090/18 IPPC, relativo a solicitud de modificación no sus-
tancial de la autorización ambiental integrada número núm. 207/AAI/
CV, otorgada a la mercantil Ceracasa, SA (NIF A12015707) para fabri-
cación de productos cerámicos mediante horneado en L’Alcora (Cas-
tellón), carretera Castellón CV-16, km 19.7, con NIMA 1200000017. 
Expediente 090/18 IPPC.

RESOLUCIÓN de 28 de diciembre de 2018, de la Dirección Gene-
ral del Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se otorga 
a la empresa PSG Servicios de Recuperación y Reciclaje, SL (NIF 
B53251278), ubicada en Monóvar (Alicante), polígono industrial El 
Pastoret, c/ Galicia, núm. 10, la autorización ambiental integrada para 
una actividad de recepción, clasificación y compactación de residuos 
peligrosos y no peligrosos (estancia temporal) con posterior expedición 
a plantas de tratamiento o vertederos autorizados, quedando inscrita en 
el Registro Ambiental de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con 
el número 722/AAI/CV. NIMA 0300013540. Expediente 044/15 IPPC.

RESOLUCIÓN de 16 de enero de 2019, de la Dirección General 
del Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se modifica la 
autorización ambiental integrada número 015/AAI/CV, otorgada a la 
mercantil Cerámica Saloni, SA (NIF A12014577) para la fabricación 
de pavimento y revestimiento cerámicos en Sant Joan de Moró (Caste-
llón), carretera de L’Alcora km 17, con NIMA 1200002518. Expediente 
088/18 IPPC.

RESOLUCIÓN de 16 de enero de 2019, de la Dirección General del 
Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se modifica no sus-
tancialmente la autorización ambiental integrada otorgada a la empresa 
Campofrío Food Group, SA, para una industria de elaboración de pro-
ductos cárnicos ubicada en la Carretera Masía del Juez km 3 del término 
municipal de Torrent (Valencia), con NIMA 4600007370, e inscrita en 
el Registro de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 
438/AAI/CV. Expediente 81/18 IPPC.

RESOLUCIÓN de 17 de enero de 2019, de la Dirección General del 
Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se revisa la autori-
zación ambiental integrada otorgada a una industria de fabricación de 
fritas y esmaltes cerámicos, promovida por la empresa Torrecid, SA, 
ubicada en la carretera C-232 km 22 y 21,7 de L’Alcora (Castellón), ins-
crita en el Registro de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el 
número 417/AAI/CV y NIMA 1200002396. Expedientes 013/16 IPPC 
y 069/18 IPPC.

CORRECCIÓN DE ERRORES de 21 de febrero de 2019, de la 
Resolución de 17 de enero de 2019, de la Dirección General del Cam-
bio Climático y Calidad Ambiental, por la que se revisa la autoriza-
ción ambiental integrada otorgada a la empresa Torrecid, SA, para una 
industria de fabricación de fritas y esmaltes cerámicos ubicada en la 
carretera de Castellón C-232 km 22 y 21,7 del término municipal de 
L’Alcora (Castellón), con NIMA 1200002396, e inscrita en el Registro 
de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 417/AAI/
CV. Expedientes 013/16 IPPC y 069/18 IPPC.

RESOLUCIÓ de 26 de desembre de 2018, de la Direcció General 
del Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es modifica l’au-
torització ambiental integrada número 071/AAI/CV, atorgada a la mer-
cantil Gomez Diez Producciones Agropecuarias, SL (NIF B97701007) 
per a explotació porcina de producció de garrins a Sinarcas (València), 
parcel·les 40, 47, 48 i 49 del polígon 511. NIMA 4600010254. Expe-
dient 133/05 IPPC.

RESOLUCIÓ de 28 de desembre de 2018, de la Direcció General 
del Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es revisa l’autorit-
zació ambiental integrada per a una indústria de fabricació de frites i 
esmalts ceràmics, promoguda per l’empresa CERFRIT, SA, situada en 
el polígon industrial La Mina, sector II, parcel·la 1 de Nules (Castelló), 
inscrita en el Registre d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb 
el número 398/AAI/CV i NIMA 1200000356. Expedient 19/16 IPPC

RESOLUCIÓ de 28 de desembre de 2018, de la Direcció General 
del Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, de finalització de l’Expedient 
número 090/18 IPPC, relatiu a sol·licitud de modificació no substancial 
de l’autorització ambiental integrada número núm. 207/AAI/CV, ator-
gada a la mercantil Ceracasa, SA (NIF A12015707), per a fabricació de 
productes ceràmics mitjançant enfornat a l’Alcora (Castelló), carretera 
Castelló CV-16, km 19.7, amb NIMA 1200000017. Expedient 090/18 
IPPC.

RESOLUCIÓ de 28 de desembre de 2018, de la Direcció General 
del Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual s’atorga a l’em-
presa PSG Servicios de Recuperación i Reciclaje, SL (NIF B53251278), 
situada a Monòver (Alacant), polígon industrial el Pastoret – c/ Galí-
cia, núm. 10, l’autorització ambiental integrada per a una activitat de 
recepció, classificació i compactació de residus perillosos i no perillo-
sos (estada temporal) amb posterior expedició a plantes de tractament 
o abocadors autoritzats, que queda inscrita en el Registre Ambiental 
d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 722/AAI/
CV. NIMA 0300013540. Expedient 044/15 IPPC.

RESOLUCIÓ de 16 de gener de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es modifica l’autorit-
zació ambiental integrada número 015/AAI/CV, atorgada a la mercantil 
Cerámica Saloni, SA (NIF A12014577), per a la fabricació de paviment 
i revestiment ceràmics a Sant Joan de Moró (Castelló), carretera de 
l’Alcora, km 17, amb NIMA 1200002518. Expedient 088/18 IPPC.

RESOLUCIÓ de 16 de gener de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es modifica no substan-
cialment l’autorització ambiental integrada atorgada a l’empresa Cam-
pofrío Food Group, SA, per a una indústria d’elaboració de productes 
carnis situada a la carretera Masia del Jutge, km 3, del terme municipal 
de Torrent (València), amb NIMA 4600007370, i inscrita en el Registre 
d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 438/AAI/
CV. Expedient 81/18 IPPC.

RESOLUCIÓ de 17 de gener de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es revisa l’autorització 
ambiental integrada atorgada a una indústria de fabricació de frites i 
esmalts ceràmics, promoguda per l’empresa Torrecid, SA, situada a la 
carretera C-232 km 22 i 21,7 de l’Alcora (Castelló), inscrita en el Regis-
tre d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 417/
AAI/CV i NIMA 1200002396. Expedients. 013/16 IPPC i 069/18 IPPC.

CORRECCIÓ D’ERRORS de 21 de febrer de 2019, de la Resolució 
de 17 de gener de 2019, de la Direcció General del Canvi Climàtic i 
Qualitat Ambiental, per la qual es revisa l’autorització ambiental inte-
grada atorgada a l’empresa Torrecid, SA, per a una indústria de fabrica-
ció de frites i esmalts ceràmics situada a la carretera de Castelló C-232 
km 22 i 21,7 del terme municipal de l’Alcora (Castelló), amb NIMA 
1200002396, i inscrita en el Registre d’Instal·lacions de la Comunitat 
Valenciana amb el número 417/AAI/CV. 013/16 IPPC i 069/18 IPPC.



RESOLUCIÓN de 2 de febrero de 2019, de la Dirección General 
del Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se modifica la 
autorización ambiental integrada número 395/AAI/CV, otorgada a la 
mercantil Incoazul, SL (NIF B12443529) para fabricación de productos 
cerámicos mediante horneado en L’Alcora (Castellón), camino Foyes 
Ferraes, s/n, con NIMA 1200001016. Expediente 096/18 IPPC

CORRECCIÓN DE ERRORES de 2 de febrero de 2019, de la 
Resolución de 28 de diciembre de 2018, de la Dirección General del 
Cambio Climático y Calidad Ambiental por la que se otorga a la empre-
sa PSG Servicios de Recuperación y Reciclaje, SL (NIF B53251278), 
ubicada en Monóvar (Alicante), polígono industrial El Pastoret, c/ Gali-
cia, núm. 10, la autorización ambiental integrada para una actividad de 
recepción, clasificación y compactación de residuos peligrosos y no 
peligrosos (estancia temporal) con posterior expedición a plantas de 
tratamiento o vertederos autorizados, inscrita en el Registro Ambiental 
de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 722/AAI/
CV. NIMA 0300013540. Expediente 044/15 IPPC

RESOLUCIÓN de 2 de febrero de 2019, de la Dirección Gene-
ral del Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se modifica 
no sustancialmente la autorización ambiental integrada número 267/
AAI/CV, otorgada a la empresa Manufactura Industrial Azulejera, SL 
(MAINZU, SL), para una industria de fabricación de baldosas cerá-
micas con domicilio en el camino La Travessa numero 17 del término 
municipal de Vila-real (Castellón). Expediente 059/18 IPPC.

RESOLUCIÓN de 4 de febrero de 2019, de la Dirección General 
del Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se modifica la 
autorización ambiental integrada número 041/AAI/CV, otorgada a la 
mercantil Porcelánicos HDC, SA, para una instalación de fabricación 
de productos cerámicos mediante horneado en Vilafamés (Castellón), 
carretera CV-160, km 16,8. Expediente 102/18 IPPC.

RESOLUCIÓN de 7 de febrero de 2019, de la Dirección General 
del Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se modifica la 
autorización ambiental integrada número 554/AAI/CV, otorgada a la 
mercantil Valenciana de Aprovechamiento Energético de Residuos, SA 
(VAERSA) para una planta de tratamiento de residuos urbanos en Ville-
na (Alicante), paraje Los Cabezos s/n. NIMA 0300006361. Expediente 
036/17 IPPC.

RESOLUCIÓN de 13 de febrero de 2019, de la Dirección General 
del Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se procede al 
cambio de denominación social del titular de la autorización ambiental 
integrada núm. 082/AAI/CV, así como de la autorización de emisión de 
gases de efecto invernadero AGEI/167/CV, a favor de la mercantil Thys-
senkrupp Galmed, SAU, para una planta de galvanizado en caliente de 
bobinas de acero laminado en frío ubicada en Puerto de Sagunto (Valen-
cia), carretera de acceso a la IV Planta km 3.9, con NIMA 4600003910, 
siendo Thyssenkrupp Galmed, SA, la anterior denominación social del 
titular. Expediente 043/06 IPPC.

RESOLUCIÓN de 13 de febrero de 2019, de la Dirección General 
del Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se modifica la 
autorización ambiental integrada número 515/AAI/CV, otorgada a la 
mercantil UTE Teconma, SA, Azahar Environment, SA, y Ecodeco SRL 
(UTE Plan Zonal RSU Zona I) para vertedero de residuos no peligrosos 
en Cervera del Maestre (Castellón), partida Lo Pou de la Figuera s/n. 
NIMA 1200003610. Expediente 034/15 IPPC

RESOLUCIÓN de 14 de febrero de 2019, de la Dirección General 
del Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se modifica la 
autorización ambiental integrada número 646/AAI/CV, otorgada a la 
mercantil Tendencias Cerámicas, SL, para la fabricación de azulejos 
(piezas especiales) en Cabanes (Castellón), polígono industrial Pont, 
avenida de España, s/n, con NIMA 1200001444. Expediente 105/18 
IPPC.

RESOLUCIÓN de 18 de febrero de 2019, de la Dirección Gene-
ral del Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se modifi-
ca la autorización ambiental integrada núm. 179/AAI/CV, otorgada a 

RESOLUCIÓ de 2 de febrer de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es modifica l’autorit-
zació ambiental integrada núm. 395/AAI/CV, atorgada a la mercantil 
Incoazul, SL (NIF B12443529) per a fabricació de productes ceràmics 
mitjançant enfornat a l’Alcora (Castelló), camí Foies Ferraes, s/n, amb 
NIMA 1200001016. Expedient 096/18 IPPC

CORRECCIÓ D’ERRORS de 2 de febrer de 2019, de la Resolució 
de 28 de desembre de 2018, de la Direcció General del Canvi Climàtic 
i Qualitat Ambiental, per la qual s’atorga a l’empresa PSG Servicios 
de Recuperación i Reciclaje, SL (NIF B53251278), situada a Monòver 
(Alacant), polígon industrial El Pastoret, c/ Galícia, núm. 10, l’autorit-
zació ambiental integrada per a una activitat de recepció, classificació 
i compactació de residus perillosos i no perillosos (estada temporal) 
amb posterior expedició a plantes de tractament o abocadors autorit-
zats, inscrita en el Registre Ambiental d’Instal·lacions de la Comunitat 
Valenciana amb el número 722/AAI/CV. NIMA 0300013540. Expedient 
044/15 IPPC

RESOLUCIÓ de 2 de febrer de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es modifica no subs-
tancialment l’autorització ambiental integrada número 267/AAI/CV, 
atorgada a l’empresa Manufactura Industrial Azulejera, SL (MAINZU, 
SL), per a una indústria de fabricació de rajoles ceràmiques amb domi-
cili en el camí la Travessa, número 17, del terme municipal de Vila-real 
(Castelló). Expedient 059/18 IPPC.

RESOLUCIÓ de 4 de febrer de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es modifica l’autorit-
zació ambiental integrada número 041/AAI/CV, atorgada a la mercantil 
Porcelánicos HDC, SA, per a una instal·lació de fabricació de productes 
ceràmics mitjançant enfornat a Vilafamés (Castelló), carretera CV-160, 
km 16,8. Expedient 102/18 IPPC.

RESOLUCIÓ de 7 de febrer de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es modifica l’autorit-
zació ambiental integrada número 554/AAI/CV, atorgada a la mercantil 
Valenciana de Aprovechamiento Energético de Residuos, SA (VAER-
SA) per a una planta de tractament de residus urbans a Villena (Ala-
cant), paratge Los Cabezos, s/n. NIMA 0300006361. Expedient 036/17 
IPPC.

RESOLUCIÓ de 13 de febrer de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual s’efectua el canvi de 
denominació social del titular de l’autorització ambiental integrada 
núm. 082/AAI/CV, així com de l’autorització d’emissió de gasos d’efec-
te d’hivernacle AGEI/167/CV, a favor de la mercantil Thyssenkrupp 
Galmed, SAU, per a una planta de galvanització en calent de bobines 
d’acer laminat en fred situada al Port de Sagunt (València), carretera 
d’accés a la IV Planta, km 3.9, amb NIMA 4600003910, en què era 
Thyssenkrupp Galmed, SA, l’anterior denominació social del titular. 
Expedient 043/06 IPPC.

RESOLUCIÓ de 13 de febrer de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es modifica l’autorit-
zació ambiental integrada número 515/AAI/CV, atorgada a la mercantil 
UTE Teconma, SA, Azahar Environment, SA, i Ecodeco, SRL (UTE Pla 
Zonal RSU Zona I) per a abocador de residus no perillosos a Cervera 
del Maestre (Castelló), partida de Lo Pou de la Figuera, s/n, NIMA 
1200003610. Expedient 034/15 IPPC

RESOLUCIÓ de 14 de febrer de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es modifica l’autorit-
zació ambiental integrada número 646/AAI/CV, atorgada a la mercantil 
Tendencias Cerámicas, SL, per a la fabricació de taulells (peces especi-
als) a Cabanes (Castelló), polígon industrial Pont, avinguda d’Espanya, 
s/n, amb NIMA 1200001444. Expedient 105/18 IPPC.

RESOLUCIÓ de 18 de febrer de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es modifica l’autorit-
zació ambiental integrada núm. 179/AAI/CV, atorgada a la mercantil 



la mercantil Heineken España, SA, para la fabricación de cerveza en 
Quart de Poblet (Valencia), carretera nacional III km 331, con NIMA 
4600001036. Expediente 017/18 IPPC.

RESOLUCIÓN de 19 de febrero de 2019, de la Dirección General 
del Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se procede al 
cambio de titularidad, a favor de la mercantil Best Surface, SL, de la 
autorización ambiental integrada número 682/AAI/CV, otorgada para 
fabricación de productos cerámicos mediante horneado en L’Alcora 
(Castellón), carretera Castellón-Teruel, km. 19,7, DS Foyes 5D, con 
NIMA 1200004431, cuyo anterior titular era Ceracasa SA. Expediente 
027/14 IPPC.

RESOLUCIÓN de 25 de febrero de 2019, de la Dirección General 
del Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se procede al 
cambio de denominación social de las autorizaciones ambientales inte-
gradas número 057/AAI/CV y 014/AAI/CV concedidas a la empresa 
SITA SPE Iberica SLU, a favor de SUEZ RR IWS Iberica, SLU. Expe-
dientes 026/05 y 024/04 IPPC

RESOLUCIÓN de 4 de marzo de 2019, de la Dirección General 
del Cambio Climático y Calidad Ambiental por la que se modifica la 
autorización ambiental integrada número 467/AAI/CV, otorgada a la 
mercantil Pinturas Cataforésicas, SLU, para industria de tratamiento y 
revestimiento de superficies metálicas en Almussafes (Valencia), polí-
gono industrial Juan Carlos I, parcela 1. NIMA 4600007851. Expedien-
te 054/18 IPPC.

RESOLUCIÓN de 5 de marzo de 2019, de la Dirección General del 
Cambio Climático y Calidad Ambiental por la que se modifica la autori-
zación ambiental integrada número 320/AAI/CV, otorgada a la mercan-
til Porcelagres 2012 para la fabricación de pavimentos y revestimientos 
cerámicos en Sant Joan de Moró, (Castellón), carretera L’Alcora-Caste-
llón km 16.3, con NIMA 1200000737. Expediente 005/19 IPPC.

RESOLUCIÓN de 7 de marzo de 2019, de la Dirección General del 
Cambio Climático y Calidad Ambiental por la que se procede al cambio 
de denominación social de la autorización ambiental integrada otorgada 
a Veehandel En Investeringen, Península Ibérica Bétera, SLU, con NIF 
B86908415, para una explotación porcina de producción de lechones, 
con NIMA 4600013329, núm. RICV 312/AAI/CV, ubicada en la parcela 
160 del polígono 10 del término municipal de Bétera (Valencia), a favor 
de Agropecuaria de Andanes, SL. Expediente 052/06 IPPC

RESOLUCIÓN de 11 de marzo de 2019, de la Dirección General 
del Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se modifica la 
autorización ambiental integrada otorgada a Agustín Taroncher e Hijos, 
SL, para una explotación porcina de producción mixta ubicada en las 
parcelas 122 y 196 del polígono 11 del término municipal de Llíria 
(Valencia), con NIMA 4600016450, inscrita en el Registro de Instala-
ciones de la Comunitat Valenciana con el número 198/AAI/CV. Expe-
diente. 005/18 IPPC.

RESOLUCIÓN de 22 de marzo de 2019, de la Dirección General 
del Cambio Climático y Calidad Ambiental, de finalización del expe-
diente número 095/18 IPPC relativo a la solicitud de modificación no 
sustancial de la autorización ambiental integrada número 029/AAI/CV, 
otorgada a la mercantil UBE Corporation Europe, SAU, para fabrica-
ción de productos orgánicos de base en Castellón, polígono industrial 
El Serrallo, s/n.

RESOLUCIÓN de 29 de marzo de 2019, de la Dirección General 
del Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se modifica la 
autorización ambiental integrada número 082/AAI/CV, otorgada a la 
mercantil Thyssenkrupp Galmed, SAU, para una planta de galvanizado 
en caliente de bobinas de acero laminado en frío ubicada en Puerto 
de Sagunto (Valencia), carretera de acceso a la IV Planta, km 3.9, con 
NIMA 4600003910. Expediente 100/18 IPPC.

RESOLUCIÓN de 2 de abril de 2019, de la Dirección General del 
Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se modifica no sus-
tancialmente la autorización ambiental integrada otorgada a la empresa 

Heineken España, SA, per a la fabricació de cervesa a Quart de Poblet 
(València), carretera nacional III km 331, amb NIMA 4600001036. 
Expedient 017/18 IPPC.

RESOLUCIÓ de 19 de febrer de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual s’efectua el canvi de 
titularitat, a favor de la mercantil Best Surface, SL, de l’autorització 
ambiental integrada número 682/AAI/CV, atorgada per a fabricació de 
productes ceràmics mitjançant enfornat a l’Alcora (Castelló), carretera 
Castelló-Teruel, km 19,7, DS Foyes 5D, amb NIMA 1200004431, que 
el seu anterior titular era Ceracasa, SA. Expedient 027/14 IPPC.

RESOLUCIÓ, de 25 de febrer de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual s’efectua el canvi de 
denominació social de les autoritzacions ambientals integrades número 
057/AAI/CV i 014/AAI/CV concedides a l’empresa SITA SPE IBERI-
CA, SLU, a favor de SUEZ RR IWS IBERICA, SLU. Expedients 
026/05 i 024/04 IPPC.

RESOLUCIÓ de 4 de març de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es modifica l’autorit-
zació ambiental integrada número 467/AAI/CV, atorgada a la mercantil 
Pinturas Cataforésicas, SLU, per a indústria de tractament i revestiment 
de superfícies metàl·liques a Almussafes (València), polígon industrial 
Joan Carles I, parcel·la 1. NIMA 4600007851. Expedient 054/18 IPPC.

RESOLUCIÓ de 5 de març de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es modifica l’autorit-
zació ambiental integrada número 320/AAI/CV, atorgada a la mercantil 
Porcelagres 2012 per a la fabricació de paviments i revestiments cerà-
mics a Sant Joan de Moró, (Castelló), Carretera l’Alcora-Castelló km 
16.3, amb NIMA 1200000737. Expedient 005/19 IPPC.

RESOLUCIÓ de 7 de març de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual s’efectua el canvi de 
denominació social de l’autorització ambiental integrada atorgada a 
Veehandel En Investeringen, Península Ibèrica Bétera, SLU, amb NIF 
B86908415, per a una explotació porcina de producció de garrins, amb 
NIMA 4600013329, núm. RICV 312/AAI/CV, situada en la parcel·la 
160 del polígon 10 del terme municipal de Bétera (València), a favor 
d’Agropecuaria de Andanes, SL. Expedient 052/06 IPPC

RESOLUCIÓ d’11 de març de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es modifica l’autoritza-
ció ambiental integrada atorgada a Agustín Taroncher e Hijos, SL, per a 
una explotació porcina de producció mixta situada a les parcel·les 122 i 
196 del polígon 11 del terme municipal de Llíria (València), amb NIMA 
4600016450, inscrita en el Registre d’Instal·lacions de la Comunitat 
Valenciana amb el número 198/AAI/CV. Expedient 005/18 IPPC.

RESOLUCIÓ de 22 de març de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, de finalització de l’Expedient 
número 095/18 IPPC relatiu a la sol·licitud de modificació no substan-
cial de l’autorització ambiental integrada número 029/AAI/CV, atorgada 
a la mercantil UBE Corporation Europe, SAU, per a fabricació de pro-
ductes orgànics de base a Castelló, polígon industrial del Serrallo, s/n.

RESOLUCIÓ de 29 de març de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es modifica l’autorit-
zació ambiental integrada número 082/AAI/CV, atorgada a la mercantil 
Thyssenkrupp Galmed, SAU, per a una planta de galvanització en calent 
de bobines d’acer laminat en fred situada al Port de Sagunt (Valèn-
cia), carretera d’Accés a la IV Planta, km 3.9, amb NIMA 4600003910. 
Expedient 100/18 IPPC.

RESOLUCIÓ de 2 d’abril de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es modifica no substan-
cialment l’autorització ambiental integrada atorgada a l’empresa CER-



CERFRIT, SA, para una industria de fritas y esmaltes cerámicos ubica-
da en el polígono industrial La Mina, sector II, parcela 1, del término 
municipal de Nules (Castellón), con NIMA 1200000356, e inscrita en 
el Registro de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 
398/AAI/CV. Expediente 26/19 IPPC.

RESOLUCIÓN de 5 de abril de 2019, de la Dirección General de 
Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se autoriza la modi-
ficación no sustancial de la autorización ambiental integrada otorgada 
a la empresa Cerámicas Mimas, SL, para las instalaciones fabricación 
de pavimento y revestimiento cerámico, ubicadas en el término muni-
cipal de L’Alcora (Castellón), con NIMA 1200003318, e inscrita en el 
Registro de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 
254/AAI/CV. Expediente 107/18 IPPC

RESOLUCIÓN de 12 de abril de 2019, de la Dirección General 
del Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se modifica la 
autorización ambiental integrada número 053/AAI/CV, otorgada a la 
empresa Argenta Cerámica, SL, para fabricación de productos cerámi-
cos mediante horneado en el polígono industrial de Vall d’Alba (Cas-
tellón), vial 5, parcela 2, con NIMA 1200001485. Expediente 034/19 
IPPC.

RESOLUCIÓN de 26 de abril de 2019, de la Dirección General 
del Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se modifica la 
autorización ambiental integrada número 545/AAI/CV, otorgada a la 
mercantil Kartogroup España, SL, para la fabricación de pasta, papel y 
cartón en partida Juan Rodrigo, camino Xamussa, s/n, 12530 Burriana 
(Castellón), con NIMA 1200002735. Expediente 050/18 IPPC.

RESOLUCIÓN de 7 de mayo de 2019, de la Dirección General del 
Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se concede a Avicen-
vall Coop. V. la autorización ambiental integrada, para una explotación 
avícola de carne (engorde Broilers), ubicada en las parcelas 102, 220 y 
221 del polígono 7 del término municipal de Vall d’Alba (Castellón), 
con NIMA 1200006010 e inscrita en el Registro de Instalaciones de la 
Comunitat Valenciana con el número 723/AAI/CV. Expediente 116/16 
IPPC.

RESOLUCIÓN de 8 de mayo de 2019, de la Dirección General 
del Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se concede a 
Avicolas Cumex, SL, la autorización ambiental integrada, para una 
explotación avícola de engorde de broilers ubicada en las parcelas 146, 
147, 150, 152, 156,157 y 161 del polígono 25 del término municipal 
de Alcalà de Xivert (Castellón), con NIMA 1200005783 e inscrita en 
el Registro de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 
724/AAI/CV. Expediente 078/15 IPPC.

RESOLUCIÓN de 9 de mayo de 2019, de la Dirección General 
del Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se revisa la 
autorización ambiental integrada para una industria de fabricación de 
piezas metálicas sinterizadas para el sector automoción, promovida por 
la empresa Metaldyne Sintered Components España, SL, ubicada en 
la calle La Granja, 5 del Parque Industrial Juan Carlos I de Almussa-
fes (Valencia), inscrita en el Registro de Instalaciones de la Comunitat 
Valenciana con el número 099/AAI/CV y NIMA 4600011325. Expe-
dientes 96/14 IPPC y 21/16 IPPC.

RESOLUCIÓN de 10 de mayo de 2019, de la Dirección General 
de Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se modifica la 
autorización ambiental integrada a la empresa ENEACER, SL, para 
una industria de fabricación de productos cerámicos mediante hornea-
do, ubicada en el término municipal de Onda (Castellón), inscrita en el 
Registro de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 
111/AAI/CV y NIMA 1200001219. Expedientes 33/17 y 40/16 IPPC.

RESOLUCIÓN de 14 de mayo de 2019, de la Dirección General 
de Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se modifica la 
autorización ambiental integrada otorgada a la empresa SRG Global 
Liria, SLU, para las instalaciones de una industria de inyección y pin-
tado de piezas para el automóvil, ubicada en el término municipal de 
Líria (Valencia), inscrita en el Registro de Instalaciones de la Comunitat 

FRIT, SA, per a una indústria de frites i esmalts ceràmics situada en el 
polígon industrial La Mina, sector II, parcel·la 1, del terme municipal 
de Nules (Castelló), amb NIMA 1200000356, i inscrita en el Registre 
d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 398/AAI/
CV Expedient 26/19 IPPC.

RESOLUCIÓ de 5 d’abril de 2019, de la Direcció General de Canvi 
Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual s’autoritza la modificació no 
substancial de l’autorització ambiental integrada atorgada a l’empresa 
Cerámicas Acarones, SL, per a les instal·lacions fabricació de paviment 
i revestiment ceràmic, situades en el terme municipal de l’Alcora (Cas-
telló), amb NIMA 1200003318, i inscrita en el Registre d’Instal·lacions 
de la Comunitat Valenciana amb el número 254/AAI/CV. Expedient 
107/18 IPPC

RESOLUCIÓ de 12 d’abril de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es modifica l’autorit-
zació ambiental integrada número 053/AAI/CV, atorgada a l’empresa 
Argenta Ceràmica, SL, per a fabricació de productes ceràmics mitjan-
çant enfornat en el polígon industrial de Vall d’Alba (Castelló), Vial 5, 
parcel·la 2, amb NIMA 1200001485. Expedient 034/19 IPPC.

RESOLUCIÓ de 26 d’abril de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es modifica l’autorit-
zació ambiental integrada número 545/AAI/CV, atorgada a la mercantil 
Kartogroup España, SL, per a la fabricació de pasta, paper i cartó en 
partida Juan Rodrigo, camí Xamussa, s/n, 12530 Borriana (Castelló), 
amb NIMA 1200002735. Expedient 050/18 IPPC.

RESOLUCIÓ de 7 de maig de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es concedeix a  Avi-
cenvall Coop. V. l’autorització ambiental integrada, per a una explotació 
avícola de carn (engreixament Broilers), situada en les parcel·les 102, 
220 i 221 del polígon 7 del terme municipal de Vall d’Alba (Castelló), 
amb NIMA 1200006010 i inscrita en el Registre d’Instal·lacions de la 
Comunitat Valenciana amb el número 723/AAI/CV. Expedient 116/16 
IPPC.

RESOLUCIÓ de 8 de maig de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es concedeix a Avicolas 
Cumex, SL, l’autorització ambiental integrada, per a una explotació 
avícola d’engreixament de Broilers situada en les parcel·les 146, 147, 
150, 152, 156,157 i 161 del polígon 25 del terme municipal d’Alcalà 
de Xivert (Castelló), amb NIMA 1200005783 i inscrita en el Registre 
d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 724/AAI/
CV Expedient 078/15 IPPC.

RESOLUCIÓ de 9 de maig de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es revisa l’autorització 
ambiental integrada per a una indústria de fabricació de peces metàl·li-
ques sinteritzades per al sector automoció, promoguda per l’empresa 
Metaldyne Sintered Components España, SL, situada al carrer de la 
Granja, 5, del Parc Industrial Joan Carles I d’Almussafes (València), 
inscrita en el Registre d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb 
el número 099/AAI/CV i NIMA 4600011325. Expedients 96/14 IPPC 
i 21/16 IPPC.

RESOLUCIÓ de 10 de maig de 2019, de la Direcció General de 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es modifica l’autorit-
zació ambiental integrada a l’empresa Eneacer, SL, per a una indústria 
de fabricació de productes ceràmics mitjançant enfornat, situada en el 
terme municipal d’Onda (Castelló), inscrita en el Registre d’Instal·la-
cions de la Comunitat Valenciana amb el número 111/AAI/CV i NIMA 
1200001219. Expedient 33/17 i 40/16 IPPC.

RESOLUCIÓ de 14 de maig de 2019, de la Direcció General de 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es modifica l’autorit-
zació ambiental integrada atorgada a l’empresa SRG Global Líria, SLU, 
per a les instal·lacions d’una indústria d’injecció i pintat de peces per 
a l’automòbil, situada en el terme municipal de Llíria (València), ins-
crita en el Registre d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el 



Valenciana con el número 530/AAI/CV y NIMA 4600000043. Expe-
dientes 080/18 y 124/16 IPPC.

CORRECCIÓN DE ERRORES de 14 de mayo de 2019, de la Reso-
lución de fecha 26 de abril de 2019 de la Dirección General de Cambio 
Climático y Calidad Ambiental, relativa a la modificación no sustancial 
de la autorización ambiental integrada otorgada a la mercantil Karto-
group España, SL, ubicada en el término municipal de Burriana (Caste-
llón). Expediente 050/18 IPPC

RESOLUCIÓN de 16 de mayo de 2019, de la Dirección General del 
Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se revisa la autori-
zación ambiental integrada para una industria de fabricación de fritas y 
esmaltes cerámicos, promovida por la empresa Esmaldur, SA, ubicada 
en la carretera CV 16 km 7,7 de Sant Joan de Moró (Castellón), inscrita 
en el Registro de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el núme-
ro 248/AAI/CV y NIMA 1200000297. Expediente 12/16 IPPC.

RESOLUCIÓN de 16 de mayo de 2019, de la Dirección General 
de Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se modifica la 
autorización ambiental integrada otorgada a la empresa Depuración 
de Aguas del Mediterraneo, SL. (DAM), para una planta de elabora-
ción de compost a partir de lodos de depuradora, ubicada en el término 
municipal de Carcaixent (Valencia), inscrita en el Registro de Instala-
ciones de la Comunitat Valenciana con el número 484/AAI/CV y NIMA 
4600014930. Expediente 054/14 IPPC

RESOLUCIÓN de 3 de junio de 2019, de la Dirección General del 
Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se modifica la auto-
rización ambiental integrada número 011/AAI/CV, otorgada a la mer-
cantil Euroatomizado, SA, para la fabricación de arcillas atomizadas y 
generación de energía eléctrica en Onda (Castellón), polígono industrial 
El Colomer, parcela 41, Camí del Colador, s/n, con NIMA‎ 1200001445. 
Expediente 004/19 IPPC.

RESOLUCIÓN de 5 de junio de 2019, de la Dirección General del 
Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se procede al cambio 
de denominación social del titular de la autorización ambiental integra-
da con número 511/AAI/CV a favor de Fertusa Mare Nostrum, SLU, 
con NIF B98656366 para una instalación de fabricación y comerciali-
zación de abonos y compuestos nitrogenados fertilizantes, ubicada en 
la avenida de Alicante, 20, del término municipal de Silla (Valencia), 
con NIMA 4600013019, siendo Fertusa Fertinagro, SLU, la anterior 
denominación social. Expediente 337/06 IPPC

RESOLUCIÓN de 10 de junio de 2019, de la Dirección General 
del Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se procede al 
cambio de titularidad de la autorización ambiental integrada número 
288/AAI/CV concedida a la empresa Keros Cerámica, SA, con NIF 
A12378170, a favor de Keros Cerámica, SL, con NIF B12378170. 
Expediente 077/07 IPPC

RESOLUCIÓN de 11 de junio de 2019, de la Dirección General 
del Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se modifica 
no sustancialmente la autorización ambiental integrada otorgada a la 
empresa ArcelorMittal España, SA, para una industria de laminación 
en frío de bobinas de acero con posibilidad de recubrimiento metálico, 
ubicada en la carretera acceso IV Planta PK 3,9 del término municipal 
de Sagunto (Valencia), con NIMA 4600012776, e inscrita en el Registro 
de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 156/AAI/
CV. Expedientes 66/12 IPPC y 87/18 IPPC.

RESOLUCIÓN de 14 de junio de 2019, de la Dirección General del 
Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se modifica no sus-
tancialmente la autorización ambiental integrada otorgada a la empresa 
Esmalglass, SA, para una industria de fabricación de fritas y esmaltes 
cerámicos ubicada en la carretera CV-20 km 2,3 del término municipal 
de Vila-real (Castellón), con NIMA 1200002099, e inscrita en el Regis-
tro de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 084/
AAI/CV. Expediente 86/18 IPPC.

número 530/AAI/CV i NIMA 4600000043. Expedients 080/18 i 124/16 
IPPC.

CORRECCIÓ D’ERRORS de 14 de maig de 2019, de la Resolució 
de data 26 d’abril de 2019, de la Direcció General de Canvi Climàtic i 
Qualitat Ambiental, relativa a la modificació no substancial de l’auto-
rització ambiental integrada atorgada a la mercantil Kartogroup España, 
SL, situada en el terme municipal de Borriana (Castelló). Expedient 
050/18 IPPC.

RESOLUCIÓ de 16 de maig de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es revisa l’autorització 
ambiental integrada per a una indústria de fabricació de frites i esmalts 
ceràmics, promoguda per l’empresa Esmaldur, SA, situada a la Carrete-
ra CV 16 km 7,7 de Sant Joan de Moró (Castelló), inscrita en el Registre 
d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 248/AAI/
CV i NIMA 1200000297. Expedient 12/16 IPPC.

RESOLUCIÓ de 16 de maig de 2019, de la Direcció General de 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es modifica l’autorit-
zació ambiental integrada atorgada a l’empresa Depuración de Aguas 
del Mediterráneo, SL (DAM), per a una planta d’elaboració de compost 
a partir de llots de depuradora, situada en el terme municipal de Carcai-
xent (València), inscrita en el Registre d’Instal·lacions de la Comunitat 
Valenciana amb el número 484/AAI/CV i NIMA 4600014930. Expedi-
ent 054/14 IPPC.

RESOLUCIÓ de 3 de juny de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es modifica l’autorit-
zació ambiental integrada número 011/AAI/CV, atorgada a la mercantil 
Euroatomizado, SA, per a la fabricació d’argiles atomitzades i generació 
d’energia elèctrica a Onda (Castelló), polígon industrial del Colomer, 
parcel·la 41, camí del Colador, s/n, amb NIMA‎ 1200001445. Expedient 
núm. 004/19 IPPC.

RESOLUCIÓ de 5 de juny de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual s’efectua el canvi de 
denominació social del titular de l’autorització ambiental integrada 
amb número 511/AAI/CV a favor de Fertusa Mare Nostrum, SLU, amb 
NIF B98656366 per a una instal·lació de fabricació i comercialització 
d’abonaments i compostos nitrogenats fertilitzants, situada en l’avingu-
da d’Alacant, 20, del terme municipal de Silla (València), amb NIMA 
4600013019, i l’anterior denominació social és Fertusa Fertinagro, 
SLU. Expedient 337/06 IPPC

RESOLUCIÓ de 10 de juny de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual s’efectua el canvi de 
titularitat de l’autorització ambiental integrada número 288/AAI/CV 
concedida a l’empresa Keros Cerámica, SA, amb NIF A12378170, a 
favor de Keros Cerámica, SL, amb NIF B12378170. Expedient 077/07 
IPPC.

RESOLUCIÓ d’11 de juny de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es modifica no subs-
tancialment l’autorització ambiental integrada atorgada a l’empresa 
ArcelorMittal España, SA, per a una indústria de laminació en fred 
de bobines d’acer amb possibilitat de recobriment metàl·lic, situada 
a la carretera Accés IV Planta, PK 3,9 del terme municipal de Sagunt 
(València), amb NIMA 4600012776, i inscrita en el Registre d’Instal·
lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 156/AAI/CV. Expe-
dient 66/12 IPPC i 87/18 IPPC.

RESOLUCIÓ de 14 de juny de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es modifica no subs-
tancialment l’autorització ambiental integrada atorgada a l’empresa 
Esmalglass, SA, per a una indústria de fabricació de frites i esmalts 
ceràmics situada a la Carretera CV-20 km 2,3 del terme municipal de 
Vila-real (Castelló), amb NIMA 1200002099, i inscrita en el Registre 
d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 084/AAI/
CV. Expedient 86/18 IPPC.



RESOLUCIÓN de 18 de junio de 2019, de la Dirección General de 
Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se modifica la auto-
rización ambiental integrada otorgada a la empresa ISTOBAL, SA, para 
una industria dedicada a la fabricación de maquinaria de lavado para 
vehículos automóviles e industriales, ubicada en el término municipal 
de L’Alcúdia (Valencia), quedando inscrita en el Registro de Instalacio-
nes de la Comunitat Valenciana con el número 464/AAI/CV y NIMA 
4600001071. Expediente 36/19 IPPC.

RESOLUCIÓN de 2 de julio de 2019, de la Dirección General 
del Cambio Climático y Calidad Ambiental. por la que se modifica la 
autorización ambiental integrada número 051/AAI/CV, otorgada a la 
mercantil Marazzi Iberia, SLU, para fabricación de pavimento y reves-
timiento cerámicos en Castelló de la Plana, avenida Enrique Gimeno 
317, con NIMA 1200002400. Expediente 029/19 IPPC

RESOLUCIÓN de 2 de julio de 2019, de la Dirección General del 
Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se modifica no sus-
tancialmente la autorización ambiental integrada otorgada a la empresa 
Azuliber 1, SL, para una industria de fabricación de arcilla atomizada, 
gres monococción y cogeneración ubicada en el Camino Prats, s/n, del 
término municipal de L’Alcora (Castellón), con NIMA 1200002521, e 
inscrita en el Registro de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con 
el número 047/AAI/CV. Expediente 90/16 IPPC.

RESOLUCIÓN de 9 de julio de 2019, de la Dirección General del 
Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se procede al cambio 
de titularidad, a favor de la mercantil Ecored Gestión Medioambiental, 
SL, de la autorización ambiental integrada número 561/AAI/CV, otor-
gada el 07.04.2011 para una planta de tratamiento de residuos urbanos 
con vertedero de rechazos en Caudete de las Fuentes (Valencia), con 
NIMA 4600014186, cuyo anterior titular fue la mercantil UTE Ecored. 
Expediente 027/08 IPPC.

RESOLUCIÓN de 9 de julio de 2019, de la Dirección General del 
Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se procede al cambio 
de titularidad, a favor de la mercantil Ecored Gestión Medioambiental, 
SL, de la autorización ambiental integrada número 481/AAI/CV, otor-
gada el 16.04.2010 para una planta de tratamiento de residuos urbanos 
en Llíria (Valencia), paraje Canyada Parda, s/n, con NIMA 4600012872, 
cuyo anterior titular fue la mercantil UTE Ecored. Expediente 198/07 
IPPC.

RESOLUCIÓN de 9 de julio de 2019, de la Dirección General del 
Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se procede al cambio 
de denominación social del titular de la autorización ambiental integra-
da con número 161/AAI/CV, a favor de Compañía de Aluminio Baux, 
SLU, con NIF B96968292, para una industria de laminación de banda 
de aluminio, ubicada en la autovía Sagunt-Somport (A-23), km 25 de 
Segorbe (Castellón), con NIMA 1200001195, siendo Compañía de Alu-
minio Baux, SL la anterior denominación social. Expediente 092/14 
IPPC.

CORRECCIÓN DE ERRORES de la Resolución de 9 de julio de 
2019 de la Dirección General de Calidad y Educación Ambiental, por 
la que se procede al cambio de denominación social de la autorización 
ambiental integrada inscrita en el Registro Ambiental de Instalaciones 
de la Comunitat Valenciana con el número 161/AAI/CV, otorgada para 
una industria de laminación de banda de aluminio, ubicada en la autovía 
Sagunt-Somport (A-23), km 25 de Segorbe (Castellón), a favor de la 
empresa Compañía Valenciana de Aluminio Baux, SLU. Expediente 
092/14 IPPC.

RESOLUCIÓN de 15 de julio de 2019, de la Dirección General 
del Cambio Climático y Calidad Ambiental, por la que se procede al 
cambio de denominación social del titular de la autorización ambien-
tal integrada número 458/AAI/CV a favor de Agropecuaria de Albosa, 
SL, con NIF B86970472 para una explotación porcina de tipo mixto, 
ubicada polígono 112, parcelas 54 y 56, polígono 114, parcela 110 y 
polígono 116 parcela 62 del término municipal de Requena (Valencia), 
con NIMA 4600015840, siendo Veehendel En Investerigen Peninsula 

RESOLUCIÓ de 18 de juny de 2019, de la Direcció General de 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es modifica l’autoritza-
ció ambiental integrada atorgada a l’empresa ISTOBAL, SA, per a una 
indústria dedicada a la fabricació de maquinària de rentada per a vehi-
cles automòbils i industrials, situada en el terme municipal de l’Alcúdia 
(València), quedant inscrita en el Registre d’Instal·lacions de la Comu-
nitat Valenciana amb el número 464/AAI/CV i NIMA 4600001071. 
Expedient 36/19.IPPC

RESOLUCIÓ de 2 de juliol de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental per la qual es modifica l’auto-
rització ambiental integrada número 051/AAI/CV, atorgada a la mer-
cantil Marazzi Iberia, SLU, per a fabricació de paviment i revestiment 
ceràmics a Castelló, avinguda d’Enrique Gimeno 317, amb NIMA 
1200002400. Expedient 029/19 IPPC

RESOLUCIÓ de 2 de juliol de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual es modifica no subs-
tancialment l’autorització ambiental integrada atorgada a l’empresa 
Azuliber 1, SL, per a una indústria de fabricació d’argila atomitzada, 
gres monococció i cogeneració situada en el Camí Prats, s/n, del terme 
municipal de l’Alcora (Castelló), amb NIMA 1200002521, i inscrita en 
el Registre d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 
047/AAI/CV. Expedient 90/16 IPPC.

RESOLUCIÓ de 9 de juliol de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climático i Qualitat Ambiental per la qual s’efectua el canvi 
de titularitat, a favor de la mercantil Ecored Gestión Mediambiental, 
SL, de l’autorització ambiental integrada número 561/AAI/CV, ator-
gada el 07.04.2011 per a una planta de tractament de residus urbans 
amb abocador de rebutjos a Caudete de las Fuentes (València), amb 
NIMA 4600014186, l’anterior titular de la qual va ser la mercantil UTE 
Ecored. Expedient, 027/08 IPPC.

RESOLUCIÓ de 9 de juliol de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual s’efectua el canvi de 
titularitat, a favor de la mercantil Ecored Gestión Medioambiental,SL, 
de l’autorització ambiental integrada número 481/AAI/CV, atorgada 
el 16.04.2010 per a una planta de tractament de residus urbans a Llí-
ria (València), paratge Canyada Marró, s/n, amb NIMA 4600012872, 
l’anterior titular de la qual va ser la mercantil UTE Ecored. Expedient 
198/07 IPPC.

RESOLUCIÓ de 9 de juliol de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual s’efectua el canvi de 
denominació social del titular de l’autorització ambiental integrada amb 
número 161/AAI/CV, a favor de Compañía de Aluminio Baux, SLU, 
amb NIF B96968292, per a una indústria de laminació de banda d’alu-
mini, situada en l’autovia Sagunt-Somport (A-23), km 25 de Segorbe 
(Castelló), amb NIMA 1200001195, sent Compañía de Aluminio Baux, 
SL, l’anterior denominació social. Expedient 092/14 IPPC

CORRECCIÓ D’ERRORS de la Resolució de 9 de juliol de 2019 
de la Direcció General de Qualitat i Educació Ambiental, per la qual 
s’efectua el canvi de denominació social de l’autorització ambiental 
integrada inscrita en el Registre Ambiental d’Instal·lacions de la Comu-
nitat Valenciana amb el número 161/AAI/CV, atorgada per a una indús-
tria de laminació de banda d’alumini, situada a l’autovia Sagunt-Som-
port (A-23), km 25 de Segorbe (Castelló), a favor de l’empresa Com-
pañia Valenciana de Aluminio Baux, SLU. Expedient 092/14 IPPC

RESOLUCIÓ de 15 de juliol de 2019, de la Direcció General del 
Canvi Climàtic i Qualitat Ambiental, per la qual s’efectua el canvi de 
denominació social del titular de l’autorització ambiental integrada 
número 458/AAI/CV a favor d’Agropecuaria de Albosa, SL, amb NIF 
B86970472 per a una explotació porcina de tipus mixt, situada al polí-
gon 112, parcel·les 54 i 56, polígon 114, parcel·la 110 i polígon 116 
parcel·la 62 del terme municipal de Requena (València), amb NIMA 
4600015840, i és Veehendel En Investerigen Peninsula Iberica Reque-



na, SLU, amb el mateix número de NIF, l’anterior denominació social. 
Expedient 050/06 IPPC

RESOLUCIÓ d’11 de novembre de 2019, de la Direcció General 
de Qualitat i Educació Ambiental, per la qual es modifica, amb caràcter 
no substancial, l’autorització ambiental integrada número 026/AAI/
CV, atorgada a la mercantil Al-Farben, SA, per a fabricació de colo-
rants ceràmics a l’Alcora (Castelló), Partida Torreta, s/n, amb NIMA 
1200000016. Expedient núm. 102/17 IPPC.

València, 3 de setembre de 2020.– El director general de Qualitat i 
Educació Ambiental: Joan Piquer Huerga

Iberica Requena, SLU, con mismo número de NIF la anterior denomi-
nación social. Expediente 050/06 IPPC.

RESOLUCIÓN de 11 de noviembre de 2019, de la Dirección 
General de Calidad y Educación Ambiental, por la que se modifica, con 
carácter no sustancial, la autorización ambiental integrada número 026/
AAI/CV, otorgada a la mercantil Al-Farben, SA, para fabricación de 
colorantes cerámicos en L’Alcora (Castellón), partida Torreta, s/n, con 
NIMA 1200000016. Expediente 102/17 IPPC.

València, 3 de septiembre de 2020.– El director general de Calidad 
y Educación Ambiental: Joan Piquer Huerga.


		2020-09-14T14:16:43+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




